РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2015
	г. Карачаевск
	№ 509

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  в Карачаевском городском округе» на 2015-2019 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.07.2008 № 58-РЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Карачаево-Черкесской Республике», постановлением Администрации Карачаевского городского округа от 17.04.2015 № 383  «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных  программ Карачаевского городского округа» и в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Карачаевском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  в  Карачаевском городском округе» на 2015-2019 годы согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Карачаевского городского округа (г. Карачаевск, ул. Чкалова, 1-а) и разместить на официальном сайте Карачаевского городского округа в сети Интернет (www. karachaevsk.info).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра Карачаевского городского округа.

	Мэр Карачаевского городского округа

	Р.У. Текеев